
Dodatek č. 3
k objednávce č. 4520059512

Poskytování poradenských služeb

Objednatel:
DIAMO, statní podnik
ředitelství s. p.
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s„ č. ú. 8010-0805109003/0300

Dodavatel:
Moore Advisory CZ s.r.o.
Karolinská 661/4
186 00 Praha 8-Karlín

IČO: 09692142 DIČ: CZ09692142

Banka: 2109933858/2700

uzavírají tento dodatek č. 3 k objednávce č. 4520059512 ze dne 6.6.2024:

I.

Dne 6.6.2024 uzavřel objednatel s dodavatelem, na základě Rámcové smlouvy č.
D100/14000/00188/21/00 uzavřené dne 16.11.2021, Objednávku jejímž předmětem je poskytování
poradenských služeb při zavedení systému pro provozní controlling projektu demolice. Dne 13.10.2024
uzavřely smluvní strany dodatek č. 1 k Objednávce a dne 15. 11. 2024 dodatek č. 2 k Objednávce
zahrnující úpravu specifikace cenové kalkulace Fáze 2.

II.

Předmětem Dodatku č. 3 je změna termínu realizace z 20. 12. 2024 na 31. 1. 2025.

III.

1. Ostatní ustanovení Objednávky zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek je platný dnem jeho uzavření a účinný dnem uveřejnění v registru smluv.

Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.
3. Tento dodatek je sepsán v 1 elektronickém vyhotovení, opatřeném kvalifikovanými

elektronickými podpisy obou smluvních stran.

V Praze dne
Za Moore Advisory CZ s.r.o.:

Ve Stráži pod Ralskem dne
Za DIAMO, státní podnik:

Datum: 2024.12.13
11:11:33+01'00'

Mgr. František
Toman, Ph.D.

Ing. Radova
Hauk

Ing. František Toman, Ph.D.

náměstek ředitele státního podniku pro
ekologii a sanaci

Ing. Radovan Hauk

Jednatel


		2024-12-13T13:45:13+0000




